Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 38/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS FEMININO -
AMPLA CONCORRENCIA

Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
49 GABRIELA MUNIS RAMOS 12/2/1996 109.167.859-63 25 83,33
50 JAQUELINE DE FÁTIMA MELLO DE SOUZA 1/3/1996 102.897.219-97 25 83,33
51 LETCIA DE OLIVEIRA AGUILERA 16/5/1996 089.454.579-50 25 83,33

AUXILIAR DE LABORATÓRIO
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
4 GISELE CRISTINA MENEGUZZO 13/7/1994 083.075.289-76 26 86,67

PEDREIRO
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
13 MAURO DE JESUS MARQUES 4/11/1974 857.701.169-00 17 56,67

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS

AFRODESCENDENTES E QUILOMBOLAS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
6 CLACY APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 6/9/1974 061.208.799-94 15 50,00

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
78 LUIS PAULO DE OLIVEIRA 14/9/1994 102.639.369-88 25 83,33
79 ADMILSON PRESTES 26/3/1995 068.642.409-32 25 83,33
80 ALISSON ADRIANO VIEIRA DE ANDRADE 25/1/1996 096.724.019-06 25 83,33
81 LUCAS CORREIA BOESE 27/3/1996 096.715.889-30 25 83,33
82 MARCELO LUCAS DOS SANTOS MACIEL 1/9/1997 094.610.829-32 25 83,33
83 EDENILSON LIDONI MARCANTE 13/1/1998 099.721.719-73 25 83,33
84 ANDREI DE SIQUEIRA DE EUFRAZIO 13/8/1998 122.581.559-24 25 83,33
85 MONICHELI DE PAULA DA LUZ 11/1/2000 109.044.039-12 25 83,33
86 JOANILSON DO ROSÁRIO 29/4/1964 619.866.319-15 24 80,00
87 AURIO FERREIRA RIBAS 2/10/1965 575.434.109-15 24 80,00
88 MAGALI CHARNOSKI DE LIMA 27/6/1975 984.715.629-87 24 80,00
89 CLEISON MANOEL ROSA 1/7/1981 049.893.529-98 24 80,00
90 MAICOL DE LIMA 13/1/1986 054.695.429-47 24 80,00
91 VANTUIR ALVES 8/9/1988 063.385.049-70 24 80,00

    Palmas, Paraná, em 22 de janeiro de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70